令和 2年度 卒業生及び保護者のみなさまへ

 「新成人を祝う会についてのお知らせ」

 ・日時  令和 4年 10月 22日（土）

 ・場所  牧之原養護学校体育館

 ・時間  10時～11時（受付は 9時 45分から体育館前で行います）

 ・参加者 令和 2年度高等部卒業生・保護者，職員

      そうじん会会員以外の方も参加できます。（会員以外は当日参加費 200円徴収します）

 コロナウイルス感染拡大の状況を考慮し，「新成人を祝う会」実施についての最終判断は会の 1ヶ

月前（9月 22日）頃に行い，中止の場合のみ翌週中にホームページでお知らせします。

「新成人を祝う会」の出欠の締め切りは 9月 30日（金）です。欠席される方，不明な点等ありました

ら，令和 2年度役員の杉園，浦浪もしくは牧之原養護学校（林）まで連絡をお願い致します。

＊別紙資料で詳細の確認をおねがいします。（２ページ目に掲載）

 令和４年８月

令和２年度卒業生・保護者の皆様

牧之原養護学校同窓会

保護者世話役 杉園 貴子

浦浪 竹実

令和２年度

「新成人
しんせいじん

を祝
いわ

う会」・「新成人
しんせいじん

の集
つど

い」の御
ご

案内
あんない

   卒業生の皆さん，御成人おめでとうございます。

牧之原養護学校同窓会では，下記のとおり「新成人を祝う会」・「新成人の集い」を実施

します。久しぶりに懐かしいメンバーで集まり，お互いの近況報告や写真撮影などをし

ながら，楽しい時間を過ごせたらと考えています。

ぜひ，御参加ください。

記

１ 期 日   令和４年１０月２２日（土）

２ 場 所   牧之原養護学校 体育館

３ 参加者   令和２年度卒業生，保護者

４ 日 程

９：４５～１０：００ 受 付（体育館前）

１０：００～１１：００「新成人を祝う会」（体育館）

１１：００～      写真撮影

※ 一人ずつ自己紹介と近況報告の時間があります。

※ それぞれ，ご自分のカメラやスマートフォンで自

由に撮影されてください。

５ その他

 （１） そうじん会会員以外の方は，参加費として２００円程度集めます。

 （２） 「新成人を祝う会」では一人ずつ自己紹介と近況報告をお願いします。

 （３） 感染症拡大防止のため，茶話会は行いません。

 （４） 感染症等の状況を考慮し，実施についての最終判断を 9月 22日（木）までに

行います。※中止の場合のみ，メール配信及びホームページにてご連絡します。

（５） 出欠のお返事を，9月３０日（金）までに，世話役の杉園，浦浪 もしくは，

牧之原養護学校同窓会係の林まで，お願いします。